АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                 от «03» февраля 2025 года №    8

О признании утратившим силу приказа комитета государственного

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

от 15 мая 2008 года № 3 «Об утверждении примерных форм процессуальных

документов, составляемых должностными лицами комитета государственного

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

при осуществлении производства по делам об административных

правонарушениях»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета

государственного строительного надзора и государственной экспертизы

Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета государственного

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

от 15 мая 2008 года № 3 «Об утверждении примерных форм процессуальных

документов, составляемых должностными лицами комитета государственного

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

при осуществлении производства по делам об административных

правонарушениях».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета.

Председатель комитета А.В. Семчанков

	1
	2
	3
	4